重庆理工职业学院工会委员会文件

渝理工职院工〔2023〕1号

重庆理工职业学院工会委员会
关于评选表彰2023年“三八红旗手”的
通 知

各工会小组：
过去的一年，全校女教职工在学校党委的领导下，立足岗位、无私奉献、锐意进取，为学校的建设和发展做出了突出贡献。为更好地发挥女职工在学校教育教学、管理服务等方面的作用，推动学校女职工工作再上新水平，经学校工会研究，决定在2023年三八国际妇女节期间表彰一批“三八红旗手”，现将评选有关事宜通知如下：
一、评选范围
在我校工作满1年以上的女教职工（2022年3月7日以前入职），且是工会会员。原则上近两年内荣获过校内“三八红旗手”的女教职员工不再参评。
二、评选条件
（一）政治坚定。坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，拥护中国共产党的领导和中国特色社会主义制度，不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，全面贯彻执行党的教育方针，自觉在思想上政治上行动上同党中央保持高度一致。
（二）师德高尚。具有正确的世界观、人生观和价值观，为人师表、以身作则、举止文明、作风正派、自重自爱，具有“自尊、自信、自立、自强”时代女性精神和良好的群众口碑。模范遵守国家法律法规和学校规章制度，近两年没受到过学校任何违规违纪处理。
（三）业绩突出。认真落实立德树人根本任务，潜心教书育人，爱岗敬业、勇挑重担、奋发有为、锐意创新，业务能力精湛，工作成效显著，在推动学校改革稳定发展中模范带头作用好。
三、推荐表彰名额
原则上机关工会小组、教师工会一组、后勤工会小组各1名，教师工会二组3名。学校工会将结合各工会小组的推荐情况，在全校范围内统筹择优评选出2023年“三八红旗手”6名。
四、工作要求
[bookmark: _GoBack]（一）各单位要在同级党组织的领导下，充分发扬民主，遵循公平、公正、公开的原则，按照评选条件，认真做好推荐工作，本次评选采取个人自荐、部门推荐、领导提名，自下而上，上下结合的方式进行。
（二）各单位要加强对评选工作的组织领导，要结合本单位女教职工的实际情况，切实把取得突出成绩的新典型推选出来。
（三）被推荐个人需填写《重庆理工职业学院2023年“三八红旗手”推荐表》（见附件），并撰写1000字左右的典型事迹材料。
（四）请各单位务必于2023年2月24日（星期五）17:00前将推荐表及典型事迹材料纸质版和电子版各一份提交至行政楼五楼524室黎兴伟老师处。电子版报送邮箱：1096472902@qq.com；联系电话：17772316989。

附件: 重庆理工职业学院2023年“三八红旗手”推荐表

                      重庆理工职业学院工会委员会
                           2023年2月16日

附件
重庆理工职业学院
2023年“三八红旗手”推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	学  历

	职  称

	政治面貌

	入职时间

	职  务

	推荐单位

	上一年考核结果

	先进典型事迹材料
	另附1000字左右先进典型事迹材料

	工作
简历

	获奖
情况

	推荐单位意见

                        （签章）
                               年   月   日

	校工会
意见

                         （签章）
                               年   月   日

— - 2 - —

	重庆理工职业学院工会委员会办公室          2023年2月16日印发